'P~tâluM '71'{;mlclpo[ de São Jo.U doé Campoé

t.Jtado de Ódo 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 2943/79

de 18 de maio de 1979

FLS. N!.

Dispõe sobre abe rtura de crédito
adicional de Cr$ 500 . 000,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições que Jhe conferem o Item I do artigo 49 e arti

go 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 19 78, c artigo 39, Item V,do De
ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de de zembro de 1969,

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de
Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 500 . 000,00 (quinhentos mil

cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~
te:

30

30 . 20

30 . 20-0307021: . 86

30 . 20 -3.1.3 . 2

ENCARGOS GERAIS DO MUNICfPIO

Encargos Diversos

Contratos de Locação
Outros Serviços e Encargos ... 500 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante
r1or correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se
guintc dotação do orçamento vigente:

1

l. 50

l.50-03070L3 2 . 05

1.50- 3 . 1.3.2

GABINETE DO PREFEITO

Assessoria de Comunicações e
Relações PÚblicas

Divulgação em Geral

Outros Serviços e Encargos ... 500 . 000,00

Artigo 39 - Este Decreto entrará em
na data de sua publicaçio , revogadas as disposjções em contrário .

vigor

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos,
13 de maio de 1979 .

\

Prefeito Municipal

Registrado e publ'cado no Departamento de
Administração, aos dezoito dias do mês de maio de mil novecentos e
setenta e nove .

Di reto r do de Administra ao